2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                                       Принято 30 апреля 2019 года
О внесении изменений в  решение  Гаврилово-Посадского  районного совета второго созыва пятьдесят первой сессии  от 26.07.2005
«Об установлении учетной нормы общей площади жилого помещения (учетная норма) и нормы предоставления общей площади
жилого помещения (норма предоставления)

В соответствии с пунктом 2 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет Гаврилово-Посадского муниципального  района  р е ш и л:

1. Внести в  решение  Гаврилово-Посадского  районного Совета второго созыва пятьдесят первой сессии  от  26.07.2005  «Об установлении учетной нормы общей площади жилого помещения (учетная норма) и нормы предоставления общей площади жилого помещения (норма предоставления)» следующее изменение:

– в пункте 2 вместо слов «14 кв.м. на каждого члена семьи» читать «на одиноко проживающего гражданина не более 33 кв. м.».
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2018.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                       В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                        С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад

30 апреля 2019 года

№ 240
PAGE